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Roc¢nik 2022/2023 12.11.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3388 dosahlo druzstvo: TJ ValaSské Mezifici

1. KLZ 2022/2023

Vysledky 6. kola

V tomto kole si ptipsaly na svoje konto dvé vyhry domaci tymy a dvé hosté. Utkani v Jihlavé skoncilo
nerozhodné. Oba celky z prvnich dvou pozic tabulky hraly venku. Rosice zvitézily v Pierové a prazska Slavie
veze body z Rokycan.

V Sestém kole padly dvé Sestistovky. Ani vynikajici vykon 640 porazenych kuzelek Katetfiny Pytlikové
nestacil domacim na zisk bodu. Hracka Slovanu Rosice Natalie Topi¢ova porazila v Preroveé 624 kuzelek. Tésné
pod Sestistovkou zlstaly svymi vykony Aneta Cvejnova, ktery porazila v Jihlavé 597 kuZzelek a ve Zliné domaci
hracka Bohdana Jankovych vykonem 595. Ta drzi vedeni v potadi jednotlivkyn, kdyz jako jedina drzi pramér
z praméra vyssi jak Sest set porazenych kuzelek.

Po tomto kole vedou tabulku hracky Slovan Rosice s naskokem dvou bodd na Slavii Praha. Tteti TJ
Valasské Mezifici ma na svém konté stejny pocet bodi jako Slavie Praha. Ta konci tabulky jsou nadale celky
SKK Rokycany a SKK Ji¢in, které stale na svoji prvni vyhru ¢ekaji.

Jihlava hostila v tomto kole SKK Primator Nachod. V sestavé domaciho celku chybéla jejich nejlepsi
hracka Jana Braunova. Jihlavské hracky tato skutecnost v ivodu utkani nijak neovlivnila. V uvodu i ve stfedni
fazi utkani putovaly vSechny body na konto domacich. Pied zavére¢nou ¢asti zapasu vedla Jihlava 4:0 pti naskoku
49 kuzelek. Zavér utkani ovladly hostujici hracky. Velice rychle umazaly ztratu v porazenych kuzelkach a kdyz
Aneta Cvejnova i Nikola PortySova vyhraly svoje duely 3:1 byla z toho remiza 4:4, kdyz nachodské hracky
porazily o 53 kuZzelek vice jako domaci.

TJ Vala$ské Mezifi¢i hostilo KK Vyskov. Po vyrovnané tivodni ¢ésti ovladly doméci hracky stredni ¢ast,
kde si na svoje konto pfipsaly oba body a nahraly do plusu 102 kuzelek. Pted zavéreénou ¢asti vedly domaci 3:1
0 106 kuzelek. V zavéru utkani hostujici hra¢ky Pavla Fialova i Zuzana Honcova svoje duely po dobrych
vykonech vyhraly. Smazat naskok domacich hraéek se jim nepodafilo, a tak oba body ztistaly doma po vyhte 5:3
0 70 kuzelek.

SKK Rokycany, které na svoji prvni vyhru v soutézi stale ¢ekaji hostily druhy celek tabulky Slavii Praha.
Ani v tomto utkani na body nedosahly. Uvod utkani byl vyrovnany. Oba celky braly po bodu. Slavie mé&la k dobru
50 kuzelek. Ve stfedni ¢asti utkdni ve vyrovnanych duelech ziskaly oba body hracky Slavie Praha Helena
Gruzskova se Sarkou Markovou, které navysily pred zavérem utkani naskok na 76 kuzelek. V zavéreéné neslané
nemastné fazi utkani pfipsala na konto Slavie ¢tvrty bod Vlasta Kohoutova a bylo rozhodnuto. Slavie nakonec
zvitézila 6:2 0 102 kuzelek.

Vedouci celek tabulky Slovan Rosice zajizdél ke svému dal$imu utkani do Pferova. Rosické hracky sly
v tvodu utkani po slabsich vykonech domacich do jasného vedeni 3:0 0 138 kuzelek. V druhé ¢asti utkani zahraly
podstatné 1épe, ale na otoceni vyvoje utkani to nestacilo. Nepomohl ani vynikajici vykon Katetiny Pytlikové,
ktera porazila 640 kuzelek. Z hostujiciho celku byla nejlepsi Natalie Topi¢ova po vykonu 624 porazenych
kuzelek. Rosice v utkani zvitézily 6:2 o 39 kuzelek.

Posledni celek tabulky SKK Ji¢in zajizd¢l do Zlina a ani tam neuspél. Zlinské hracky povolily Ji¢inu
pouze zisk jediného bodu, kdyz ve stiedni ¢asti utkani hostujici Helena Samalova po vykonu 583 piehrala 3:1
Petru Sustkovou. Zlin tak v tomto utkani zvitézil 7:1 0 88 kuzelek. Z domaciho celku byla v tomto utkéani nejlepsi
Barbora Jankovych, ktera porazil 595 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vvysledku:

KK JIHLAVA - SKK PRIMATOR NACHOD 4:4 3310:3363 115125 12.11.
TJ VALASSKE MEZIRICi - KK VYSKOV 5:3 3388:3318 14595 12.11.
SKK ROKYCANY - KK SLAVIA PRAHA 2:6 3201:3303 10.0:14.0 12.11.
KC ZLIN - SKK JICIN 7:1 3374:3286 115125 12.11.
TJ SPARTAK PREROV - KK SLOVAN ROSICE 2:6 3348:3387 105:135 12.11.

Tabulka druZstev:

1. KK Slovan Rosice 6 6 0 O 41.0:7.0 955:485 3432 12
2. KK Slavia Praha 6 5 0 1 34.0:14.0 85.5:58.5 3384 10
3. TJ Valasské Mezifici 6 5 0 1 30.5:175 88.5:55.5 3312 10
4. KK Jihlava 6 4 1 1 29.5:185 76.0 : 68.0 3364 9
5. SKK Primator Nachod 6 3 1 2 25.0:23.0 69.0:75.0 3392 7
6. KC Zlin 5 2 0 3 21.0:19.0 60.0 : 60.0 3272 4
7. TJ Spartak Prerov 6 2 0 4 18.0:30.0 655:785 3293 4
8. KK Vyskov 6 1 0 5 16.0:32.0 59.0:85.0 3301 2
9. SKK Rokycany 5 0 0 5 10.5:295 50.0:70.0 3272 0

10. SKK Ji¢in 6 0 0 6 6.5:415 47.0:97.0 3212 O

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)

1x Katefina Pytlikova Pferov 640 2X Katefina Pytlikova Pferov 117.87 640
4x Natalie Topicova Rosice 624 4x Natalie Topicova Rosice 114.92 624
2X Aneta Cvejnova Nachod 597 1x Aneta Cvejnova Néchod 108.62 597
3X  Bohdana Jankovych Zlin 595 2X Anna Straufova Rosice 107.92 586
2X Anna Straufovi Rosice 586 3x Bohdana Jankovych Zlin 106.9 595
1x Pavla Fialova VySkov 585 1x Anna MaSlanova Prerov 106.82 580

Podrobné vysledky kola:

KK JIHLAVA 3310 4:4 3363 SKKPRIMATOR NACHOD

Sarka Dvoidakova 151 131 139 138 559 3.5:05 546 142 130 136 138 Martina Hrdinova
Petra Dockalova 157 129 139 138 563 2:2 553 159 133 138 123 Eliska Bouckova
Kamila Jirsova 143 149 140 136 568 2:2 551 148 120 151 132 Nina Brozkova
Martina Melchertova 145 134 148 143 570 2:2 564 147 150 132 135 Katetina Majerova
Karolina Derahova 129 118 134 135 516 1:3 552 141 134 132 145 Nikola PortySova
Eva Rosendorfska 116 129 160 129 534 1:3 597 144 149 151 153 Aneta Cvejnova
rozhod¢i: Miroslav Pleskal
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Aneta Cvejnova

TJ VALASSKE MEZIRICI 3388 5:3 3318 KK VYSKOV

Klara Tobolova 138 134 165 141 578 2:2 556 156 136 138 126 Michaela Varmuzova
Kristyna Pavelkova 149 135 142 122 548 2:2 563 144 123 159 137 Jana Vejmolova
Barbora Bartkova 142 141 134 136 553 3:1 530 141 119 124 146 Michaela Koutilova

Michaela Provaznikova 147 124 141 168 580 4:0 501 134 121 107 139 Monika Malakova *1
Nikola Tobolova 126 150 139 152 567 2:2 585 146 146 138 155 Pavla Fialova
Markéta VIickova 148 143 128 143 562 1.5:25 583 142 153 145 143 Zuzana Honcova
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
stiidani: *1 od 88. hodu Lenka Hrdinova
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Pavla Fialova
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SKK ROKYCANY 3201 2:6 3303 KKSLAVIAPRAHA
Marta Kofanova 113 155 104 127 499 1:3 551 126 149 137 139 LindaLidman
Lada Hessova 145 143 140 116 544 3:1 542 122 130 132 158 Ivana Kaanova
Daniela Pochylova 140 133 139 144 556 2:2 577 146 150 138 143 Helena Gruszkova
Lenka Findejsova 131 125 122 170 548 1:3 553 138 148 137 130 Sarka Markova
Terezie Krakorova 144 133 142 123 542 3:1 515 121 125 138 131 Michaela Kucerova
Karoline Utikalova 132 121 131 128 512 0:4 565 133 149 144 139 Vlasta Kohoutova
rozhod¢i: Roman Pytlik
Nejlepsi vykon utkéni: 577 - Helena Gruszkova
KCZLIN 3374 7:1 3286 SKKJICIN
Lucie Hanzelova 122 147 131 131 531 2:2 501 129 124 132 116 Dana Vikova
Natalie Trochtova 133 146 135 128 542 2:2 521 143 132 141 105 Jana Binova
Bohdana Jankovych 136 158 150 151 595 2:2 559 140 130 135 154 Denisa Kroupova
Petra Sustkova 130 146 140 149 565 1:3 583 147 144 141 151 Helena Samalovi
Michaela Bagari 139 153 147 143 582 2.5:1.5 576 139 152 149 136 Lucie Vrbatova
Michaela Matlachova 158 133 143 125 559 2:2 546 138 136 139 133 Lenka Vavrova *1
rozhod¢i: Zden€k Bachnak
stiidani: *1 od 61. hodu Tereza Kroupova
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Bohdana Jankovych
TJ SPARTAK PREROV 3348 2:6 3387 KK SLOVAN ROSICE
Martina Jany$skova 117 123 130 130 500 0:4 561 153 128 135 145 Lucie Vaverkova
Monika Pavelkova 127 151 128 134 540 1.5:25 546 148 130 128 140 Barbora Jany$kova
Zuzana Machalova 133 122 143 117 515 1:3 586 142 151 134 159 Anna Straufova
Sarka Novakova 136 156 136 145 573 3:1 553 118 142 149 144 Alena Kantnerova
Anna Maslaiova 167 142 132 139 580 1:3 624 166 154 152 152 Natalie Topicova
Katefina Pytlikova 176 155 151 158 640 4:0 517 134 113 136 134 Simona Koutnikova
rozhoddi: Jifi Divila, Stanislav Bena st.
Nejlepsi vykon utkani: 640 - Katefina Pytlikova
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Bohdana Jankovych KC Zlin 602.50 397.0 2055 1.8 2/3 (615)
2. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 597.40 379.2 2182 1.2 5/5 (632)
3. Jana Braunova KK Jihlava 592.44 3857 2068 0.4 3/3 (643)
4. Aneta Cvejnova SKK Primator Nachod 587.50 380.0 2075 25 4/5 (601)
5. Michaela Benova TJ Spartak Prerov 581.33 387.7 193.7 4.7 3/4 (618)
6. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 581.10 3829 1982 25 5/5 (601)
7. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 577.40 3856 1918 2.0 5/5 (633)
8. Linda Lidman KK Slavia Praha 575.60 376.1 1995 24 5/5 (620)
9. Kamila Jirsova KK Jihlava 573.67 3761 1976 3.0 313 (596)
10. Anna Straufova KK Slovan Rosice 572.80 3825 1903 1.2 5/5 (598)
11. Martina Melchertova KK Jihlava 570.11 3832 1869 6.3 313 (589)
12. Kristyna Pavelkova TJ Valasské Mezifici 569.50 3759 1936 5.0 213 (577)
13. Nikola PortySova SKK Primator Nachod 569.00 3752 1938 25 5/5 (590)
14. Sarka Markova KK Slavia Praha 568.63 3815 187.1 44 4/5 (587)
15. Katefina Majerova SKK Primator Nachod 568.40 3776 1908 34 5/5 (594)
16. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 567.60 358.8 2088 2.0 5/5 (595)
17. Michaela Bagari KC Zlin 567.33 366.8 2006 1.8 33 (603)
18. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 566.60 365.1 2015 15 5/5 (603)
19. Katefina Pytlikova TJ Spartak Pterov 565.83 3815 1843 5.2 3/4 (640)
20. Petra Dockalova KK Jihlava 564.00 374.7 189.3 4.8 3/3 (578)
21. Pavla Fialova KK Vyskov 563.58 3726 1910 3.8 4/4 (585)
22. Martina Hrdinova SKK Primator Nachod 563.00 3778 1853 35 4/5 (593)
23. Eliska Bouckova SKK Primator Nachod 562.75 373.3 1895 3.8 4/5 (586)
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Michaela Matlachova
Lenka Findejsova
Vladimira Malinska
Simona Koutnikova
Nina Brozkova
Sarka Novakova
Lenka Hrdinova
Terezie Krakorova
Nikola Tobolova
Klara Tobolova
Zuzana Honcova
Eva Rosendorfska
Markéta VIckova
Michaela Varmuzova
Veronika Horkova
Michaela Koufilova
Lucie Vrbatova
Jana Vejmolova
Daniela Pochylova
Barbora Janyskova
Michaela Provaznikova
Monika Pavelkova
Karolina Derahova
Karoline Utikalova
Martina Jany$kova
Dana Uhtikova
Tereza Divilkova
Jana Binova

Lenka Vavrova
Lada Hessovéa
Lucie Varmuzova
Petra Sustkova
Adriana Svobodova
Alena Sediva
Natéalie Trochtova
Lenka Concepcion
Nadézda Dobesova
Adéla Visova
Helena Samalova
Martina Zimakova
Nikola Tatouskova
Lucie Travnickova
Denisa Kroupova
Kristyna Jurdkova
Sarka Dvorakova
Petra Abelova
Barbora Bartkova
Ivana Kaanova
Simona Korefova
Lucie Hanzelova
Zuzana Machalova
Anna Maslanova
Sarka Majerové
Michaela Kucerova
Lenka Novackova
Monika Malakova
Alice Tauerova
Dana Vikova

Marta Kofanova
Tereza Kroupova

KC Zlin

SKK Rokycany

KK Slavia Praha

KK Slovan Rosice
SKK Primétor Nachod
TJ Spartak Ptrerov
KK Vyskov

SKK Rokycany

TJ Valasské Mezifici
TJ Valasské Mezifici
KK Vyskov

KK Jihlava

KK Vyskov

SKK Ji¢in

KK Vyskov

SKK Rokycany

KK Slovan Rosice
TJ Valasské Mezifici
TJ Spartak Prerov
KK Jihlava

SKK Rokycany

TJ Spartak Pterov
TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Rokycany
SKK Rokycany

KC Zlin

TJ Spartak Pierov
SKK Ji¢in

KC Zlin

KK Jihlava

KK Slovan Rosice
SKK Primator Nachod
SKK Ji¢in

KC Zlin

KK Slovan Rosice
KK Vyskov

SKK Ji¢in

KK Slavia Praha

KK Jihlava

SKK Ji¢in

TJ Valasské Mezifici
KK Slavia Praha

KK Vyskov

KC Zlin

TJ Spartak Pierov
TJ Spartak Prerov
SKK Primator Nachod
KK Slavia Praha

KC Zlin

KK Vyskov

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Rokycany
SKK Ji¢in

562.17
561.33
560.50
558.63
558.38
557.92
557.67
557.11
557.08
554.42
553.88
550.50
549.78
549.33
548.33
547.75
547.08
547.00
546.89
546.50
544.75
544.67
542.75
542.00
540.00
539.50
538.83
538.00
537.22
534.33
533.83
531.67
530.25
529.44
524.50
513.75
622.00
584.00
569.75
567.00
565.00
562.50
562.50
560.83
559.00
553.50
553.00
547.33
546.00
545.50
543.50
532.75
531.00
525.00
522.00
515.00
512.50
506.50
499.00
492.50

380.2
370.0
3715
357.5
376.0
379.6
379.8
369.2
374.8
378.6
3711
368.8
362.1
363.7
362.8
361.5
357.8
371.4
372.3
372.8
359.5
367.9
361.5
368.8
367.9
362.5
373.0
373.3
356.9
365.9
374.0
365.2
364.0
361.7
366.8
339.5
403.0
402.0
363.0
391.0
382.0
380.7
385.5
372.8
373.0
3725
379.0
371.0
377.0
359.0
361.5
364.3
367.0
378.0
365.0
332.0
362.5
354.5
370.0
348.0

Sportovné technické informace:

182.0
191.3
189.0
201.1
182.4
178.3
177.9
187.9
182.3
175.8
182.8
181.8
187.7
185.7
185.6
186.3
189.3
175.6
174.6
173.8
185.3
176.8
181.3
173.2
1721
177.0
165.8
164.8
180.3
168.4
159.8
166.4
166.3
167.8
157.8
174.3
219.0
182.0
206.8
176.0
183.0
181.8
177.0
188.0
186.0
181.0
174.0
176.3
169.0
186.5
182.0
168.5
164.0
147.0
157.0
183.0
150.0
152.0
129.0
1445

4.3
4.3
4.0
14
4.9
6.2
6.1
3.7
2.5
2.7
4.0
4.0
3.7
3.7
4.1
3.3
4.8
2.0
6.0
3.0
3.1
4.3
3.3
4.8
44
5.5
6.2
8.0
3.8
5.6
6.7
8.6
5.5
6.9
9.5
45
3.0
4.0
3.5
8.0
2.0
5.3
7.5
4.3
6.0
4.0
2.0
6.0
4.0
6.5
3.8
55
7.0
9.0
4.0
5.0
8.0
5.0
20.0
9.5
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3/3
3/3
4/5
4/5
4/5
4/4
3/4
3/3
3/3
3/3
4/4
213
3/3
3/4
3/3
4/4
4/4
4/4
3/3
4/5
213
4/4
213
3/3
4/4
213
3/3
4/4
3/4
3/3
3/3
3/3
4/4
3/4
2/3
2/3
1/5
1/5
2/4
1/3
1/5
2/4
2/4
3/5
1/3
1/4
1/3
3/5
1/4
1/3
2/4
2/4
2/5
2/5
1/3
1/4
2/4
2/4
1/3
2/4

(576)
(577)
(571)
(608)
(582)
(584)
(579)
(581)
(582)
(582)
(583)
(566)
(562)
(561)
(573)
(574)
(576)
(570)
(556)
(569)
(580)
(598)
(574)
(573)
(567)
(552)
(577)
(576)
(571)
(558)
(552)
(591)
(565)
(546)
(542)
(520)
(622)
(584)
(583)
(567)
(565)
(571)
(566)
(602)
(559)
(586)
(553)
(590)
(546)
(560)
(558)
(580)
(537)
(535)
(522)
(515)
(528)
(512)
(499)
(508)
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Predehravka

KK Slavia Praha - TJ Valasské Mezifi¢i (pfedehravka z 9. kola)
20.11.2022 ne 9:00

registracni cislo

2766

registracni cCislo

Starty nahradniku:

jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
Marta Kotfanova 12.11.2022 SKK Rokycany 1x

Hraci dopsani na soupisku:

jmeéno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

7. kolo

19.11.2022 so 10:00 KK Vyskov - KC Zlin

19.11.2022 so 10:00 SKK Ji¢in - SKK Rokycany

19.11.2022 so 11:00 SKK Primator Nachod - TJ Valasské Mezific¢i

19.11.2022 so 12:00 KK Slovan Rosice - KK Jihlava

19.11.2022 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Spartak Pferov

20.11.2022 ne 9:00 KK Slavia Praha - TJ Valasské Mezifi¢i (pfedehravka z 9. kola)
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